
 
DZ-04.0021.11.201 

 
 

 

Uchwała Nr XI/144/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmniejsza się o 1 300 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 1 300 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

2/ Zmniejsza się o 13 760 zł środki na zadaniu: 

Kwotę 13 760 zł przeznacza się na zadanie: 

 

3/ Zmienia się nazwę i realizatora zadania z: 

Na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 1 300 zł ZDMK 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

P nr 83, ul. Lekarska 5 -  wycięcie drzewa z ogródka przedszkolnego  1 300 zł MCOO 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

druk gazetki 13 760 zł BD 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 13 760 zł ZDMK  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych 

oraz filtrów do  już zamontowanych oczyszczaczy 
200 000 zł MCOO  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy i/lub filtrów w placówkach oświatowych wg wskazań 

Dzielnicy: 

P nr 29- 3 900 zł  

P nr 62- 6 000 zł 

P nr 66- 180 zł  

P nr 83- 6 760, 50 zł 

200 000 zł UMK EK 



 

4/ Zmniejsza się środki o 4 524 zł i zmienia się realizatora zadania: 

Kwotę 4 524 zł przeznacza się na nowe zadanie:  

 

5/ Dodaje się nowe zadanie w : 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

P nr 118- 3 935 zł  

P nr 121- 6 079 zł 

P nr 130- 3 000 zł 

P nr 138- 2 430 zł 

P nr 165 – 3 000 zł 

P nr 175- 8 450 zł 

SP nr 21- 12 744 zł 

SP nr 58- 10 900 zł 

SP nr 107- 19 000 zł wraz z dostosowaniem sal do zamontowania oczyszczaczy 

SP nr 67- 14 911 zł 

SP nr 113- 8 183 zł 

SP nr 119- 9 140 zł 

ZS nr 5- 34 422,50 zł 

ZSO nr 53- 600 zł 

SP nr 15- 12 724, 50 zł 

ZSP nr 2- 29 106, 50 zł 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy i/lub filtrów w placówkach oświatowych wg wskazań 

Dzielnicy: 
4 524 zł UMK EK  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy i/lub filtrów do żłobków wg wskazań Dzielnicy:\ 

Żłobek nr 21- 2 124 zł 

Żłobek nr 24- 2 400 zł 

4 524 zł UMK SZ 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

a. likwidacja „ronda” przy ul. Krowoderskich Zuchów bocznej oraz wyznaczenie parkingu  
 ZDMK 


